

RESIDUI ATTIVI AL 31/12/24-FINANZIARIA - TABELLA "P"										
NOMINATIVO	RESIDUI AL 31/12/2023	RETTIFICHE IN MENO AI RESIDUI 2023	RETT. IN PIU' AI RESIDUI	RESIDUI RETTIFICATI	INCASSI SUI RESIDUI 2023	DIFFERENZA RESIDUI 2023	MOVIMENTI	INCASSI 2024	DIFFERENZA COMPETENZA 2024	RESIDUI AL 31/12/2024
INQ.C/MOROSITA'	34.406,91	3,87	-	34.403,04	1.273,83	33.129,21	3.262,88	2.088,66	1.174,22	34.303,43
						-				
TOTALE	34.406,91	3,87	-	34.403,04	1.273,83	33.129,21	3.262,88	2.088,66	1.174,22	34.303,43
						-				
INQ.C/MOROSITA'	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
						-				
TOTALE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CORRISPETTIVI GS	2.854.004,93	-	-	2.854.004,93	-	2.854.004,93	-	-	-	2.854.004,93
TOTALE	2.854.004,93	-	-	2.854.004,93	-	2.854.004,93	-	-	-	2.854.004,93
INQ.C/MOROSITA'	-	-	-	-	-	-	315,15	315,15	-	-
						-				
TOTALE	-	-	-	-	-	-	315,15	315,15	-	-
						-				
INQ.C/MOROSITA'	-	-	-	-	-	-			-	-
						-				
TOTALE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
						-				
INQ.C/MOROSITA'	24.882,81	201,84	-	24.680,97	2.472,93	22.208,04	5.991,84	3.472,78	2.519,06	24.727,10
						-				
TOTALE	24.882,81	201,84	-	24.680,97	2.472,93	22.208,04	5.991,84	3.472,78	2.519,06	24.727,10
INQ.C/MOROSITA'	-			-		-			-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
INQ.C/MOROSITA'	201.367,70	263,88	-	201.103,82	12.200,09	188.903,73	73.999,33	27.967,16	46.032,17	234.935,90
TOTALE	201.367,70	263,88	-	201.103,82	12.200,09	188.903,73	73.999,33	27.967,16	46.032,17	234.935,90
	-	-		-	-	-	686.300,56	686.300,56	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	686.300,56	686.300,56	-	-
ATER C/SPESE GENERALI	-	-	-	-	-	-	421.317,77	421.317,77	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	421.317,77	421.317,77	-	-
						-				
	-			-		-			-	-
REGIONE BASILICATA-DIFENS.CIVICO	75.741,44	-	-	75.741,44	5.080,99	70.660,45	4.688,60	-	4.688,60	75.349,05
						-				
TOTALE	75.741,44	-	-	75.741,44	5.080,99	70.660,45	4.688,60	-	4.688,60	75.349,05
INQ.C/MOROSITA'	25.524.807,11	706.973,68	-	24.817.833,43	1.909.488,06	22.908.345,37	5.453.981,52	2.711.898,72	2.742.082,80	25.650.428,17

TOTALE	25.524.807,11	706.973,68	-	24.817.833,43	1.909.488,06	22.908.345,37	5.453.981,52	2.711.898,72	2.742.082,80	25.650.428,17
INQ.DIVERSI	1.364.046,43	167,08	-	1.363.879,35	90.624,78	1.273.254,57	304.503,88	106.707,55	197.796,33	1.471.050,90
TOTALE	1.364.046,43	167,08	-	1.363.879,35	90.624,78	1.273.254,57	304.503,88	106.707,55	197.796,33	1.471.050,90
				-		-				
INQ.C/MOROSITA'	3.792.428,81	36.423,70	-	3.756.005,11	259.076,03	3.496.929,08	531.237,95	165.479,39	365.758,56	3.862.687,64
	-			-		-			-	-
TOTALE	3.792.428,81	36.423,70	-	3.756.005,11	259.076,03	3.496.929,08	531.237,95	165.479,39	365.758,56	3.862.687,64
INQ.C/MOROSITA' ALLOGGI	2.585.033,55	66.605,70	-	2.518.427,85	186.558,23	2.331.869,62	471.948,86	217.948,26	254.000,60	2.585.870,22
INQ.C/MOROSITA' LOCALI	1.299.921,58	3.309,18		1.296.612,40	58.973,75	1.237.638,65	164.175,36	59.323,32	104.852,04	1.342.490,69
TOTALE	3.884.955,13	69.914,88	-	3.815.040,25	245.531,98	3.569.508,27	636.124,22	277.271,58	358.852,64	3.928.360,91
INQ.C/MOROSITA'	1.904,08	-	-	1.904,08	-	1.904,08	444,60	74,10	370,50	2.274,58
TOTALE	1.904,08	-	-	1.904,08	-	1.904,08	444,60	74,10	370,50	2.274,58
BCC.MONTEPRUNO	51.853,88	-	-	51.853,88	51.853,88	-	46.355,95	-	46.355,95	46.355,95
TOTALE	51.853,88	-	-	51.853,88	51.853,88	-	46.355,95	-	46.355,95	46.355,95
AMM.NE POSTE	7.164,57	-	-	7.164,57	7.164,57	-	5.743,11	-	5.743,11	5.743,11
TOTALE	7.164,57	-	-	7.164,57	7.164,57	-	5.743,11	-	5.743,11	5.743,11
TESOR.IA PROV. C/INTER.DA INCASS.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
INQ.C/MOROSITA'	8.783,76	-	-	8.783,76	-	8.783,76	-	-	-	8.783,76
TOTALE	8.783,76	-	-	8.783,76	-	8.783,76	-	-	-	8.783,76
INQ.C/MOROSITA'	132.503,62	-	-	132.503,62	-	132.503,62	-	-	-	132.503,62
TOTALE	132.503,62	-	-	132.503,62	-	132.503,62	-	-	-	132.503,62
INQ.C/MOROSITA'	68.670,95	-	0,18	-	68.671,13	6.954,62	61.716,51	28.605,85	13.851,88	14.753,97
TOTALE	68.670,95	-	0,18	-	68.671,13	6.954,62	61.716,51	28.605,85	13.851,88	14.753,97
INQ.C/INTERESSI ALL.SENZA CONTR.	29.028,42	-	-	29.028,42	5.662,30	23.366,12	15.029,36	5.813,59	9.215,77	32.581,89
TOTALE	29.028,42	-	-	29.028,42	5.662,30	23.366,12	15.029,36	5.813,59	9.215,77	32.581,89
INA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RECUPERO SPESE PRATICHE DIVERSE	-	-	-	-	-	-	37.849,16	37.849,16	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	37.849,16	37.849,16	-	-

RIMBORSO DA ASS. DANNI FABBRICATI	-	-	-	-	-	-	5.070,00	5.070,00	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	5.070,00	5.070,00	-	-
INQ.C/MOROSITA'	23.949,75	2,31	-	23.947,44	825,41	23.122,03	2.012,30	1.279,82	732,48	23.854,51
TOTALE	23.949,75	2,31	-	23.947,44	825,41	23.122,03	2.012,30	1.279,82	732,48	23.854,51
INQ.C/MOROSITA'	391.023,21	327,92	-	390.695,29	11.638,86	379.056,43	53.635,26	34.290,18	19.345,08	398.401,51
TOTALE	391.023,21	327,92	-	390.695,29	11.638,86	379.056,43	53.635,26	34.290,18	19.345,08	398.401,51
INQ C/MOROSITA'	211.962,78	-	-	211.962,78	11.640,08	200.322,70	28.535,94	25.382,86	3.153,08	203.475,78
TOTALE	211.962,78	-	-	211.962,78	11.640,08	200.322,70	28.535,94	25.382,86	3.153,08	203.475,78
INQ C/MOROSITA'	2.036,84	-	-	2.036,84	-	2.036,84	-	-	-	2.036,84
TOTALE	2.036,84	-	-	2.036,84	-	2.036,84	-	-	-	2.036,84
INQ.C/MOROSITA'	21.161,08	-		21.161,08	3.491,65	17.669,43	7.026,14	4.304,29	2.721,85	20.391,28
INQ.C/MOROSITA' BOLLO ASL-ROMA C/PERS.COM.	195.215,90	1.242,76		193.973,14	16.995,03	176.978,11	38.632,00	21.956,91	16.675,09	193.653,20
ALTRI PROVENTI E RICAVI DIVERSI TELECOM ITALIA							97.160,55	97.160,55		-
COMUNE DI MARSICONUOVO NOTARFRANCESCO ALDO INCENTIVO L.109/	4.703,15 119,13			4.703,15 119,13		4.703,15 119,13		-	-	4.703,15 119,13
MATERA FRANCESCO(AMM.CONDOM)	123,91	123,91		-		-		-	-	-
TOTALE	221.323,17	1.366,67	-	219.956,50	20.486,68	199.469,82	142.818,69	123.421,75	19.396,94	218.866,76
				-		-		-	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
						-				
	119.491,59	-	-	119.491,59	-	119.491,59	-	-	-	119.491,59
TOTALE	119.491,59	-	-	119.491,59	-	119.491,59	-	-	-	119.491,59
TOTALE TITOLO II	39.026.337,89	815.645,65	-	38.210.692,24	2.641.975,09	35.568.717,15	8.487.823,92	4.649.852,66	3.837.971,26	39.406.688,41
inq. Diversi	409.108,80	-	-	409.108,80	118.859,36	290.249,44	1.028.021,91	930.302,07	97.719,84	387.969,28
TOTALE	409.108,80	-	-	409.108,80	118.859,36	290.249,44	1.028.021,91	930.302,07	97.719,84	387.969,28
INQ.C/MOROSITA'	116.448,44	-	-	116.448,44	25.519,35	90.929,09	72.016,48	34.646,00	37.370,48	128.299,57
TOTALE	116.448,44	-	-	116.448,44	25.519,35	90.929,09	72.016,48	34.646,00	37.370,48	128.299,57

[illegible]

COND.VIA NITTI	3.508,41			3.508,41		3.508,41			0	3.508,41
COND.VIA NITTI	859,04			859,04		859,04			0	859,04
TOTALE	4.367,45	-	-	4.367,45	-	4.367,45	-	-	-	4.367,45
INQ.C/MOR.CON.S. GAS MAR EGEO	54.730,95		3.733,71	58.464,66	1.952,34	56.512,32	2.814,38	2.814,38	-	56.512,32
INQ.C/MOR.CON.S. VIA MANHES 33	73.245,30		19.328,67	92.573,97	12.464,94	80.109,03			-	80.109,03
INQ.C/MOR.ANTICIPO SAGRES	15.569,25			15.569,25	400,72	15.168,53			-	15.168,53
INQ.DIVERSI C/SPESE ECC.ACQUA	75.640,05			75.640,05		75.640,05			-	75.640,05
INQ.DIVERSI C/ACQUA DA RECUP.RE	13.117,31	1.486,34		11.630,97	1.742,94	9.888,03	1.548,94	32,18	1.516,76	11.404,79
INQ.C/ECC.SPESE LUCE SCALE	343.434,56			343.434,56		343.434,56			-	343.434,56
INQ.DIVERSI C/LUCE SCALE	214.943,01	23.701,88		191.241,13	12.299,69	178.941,44	38.124,27	25.313,76	12.810,51	191.751,95
INQ.C/ECC.SPESE MANUTENZIONE	225.358,89	28.352,97		197.005,92	9.758,70	187.247,22		2.444,07	16.584,34	203.831,56
INQ.C/ANTIC.DOMIC. (era 4.334,62)	2.826,83		1.431,38	4.258,21		4.258,21	1.663,50	548,67	1.114,83	5.373,04
INQ.C/ANTIC.COND.	65.868,74		163.921,44	229.790,18	24.714,88	205.075,30	24.744,15		24.744,15	229.819,45
ANTIC. SPESE ALL.MACCHIA ROM.	1.761,93			1.761,93		1.761,93			-	1.761,93
INQ C/ANTICIPO GAS VIA MAR EGEO	8.492,09	7.488,79		1.003,30		1.003,30	124,24		124,24	1.127,54
ANTICIPO ACCATAST' 16 ALL VENOSA	4.860,72			4.860,72		4.860,72			-	4.860,72
FIMA C/ANTIC.SANZIONE AMM.LAURIA	1.605,00			1.605,00		1.605,00			-	1.605,00
IMD SRL MELFI VIA PISA/TARANTO	941,52			941,52		941,52			-	941,52
ANTICIPO GAS INQ.36 ALL.VIA MANHES	79.293,93		1.494,28	80.788,21		80.788,21	23.532,99	8.248,51	15.284,48	96.072,69
INQ.C/RES PREZZO EDIL.CONV./AGEV.	349.544,92	17.059,46		332.485,46		332.485,46			-	332.485,46
ENI DIV.GAS C/ANTIC.FATT.MAR EGEO	920,43			920,43		920,43			-	920,43
FEDERCASA C/ANT.SPESE A.U.	9.001,76			9.001,76		9.001,76			-	9.001,76
COMANDO VV.FF.	1.617,00			1.617,00		1.617,00			-	1.617,00
BPER C/ERRATO ADDEBITO CARTA	209,91			209,91		209,91			-	209,91
ESPOSITO DOM.CO C/ANT.SPESE LEGALI	2.537,60		2.500,00	5.037,60		5.037,60	4.099,88		4.099,88	9.137,48
SOCIETA' GALA C/NC. DA INCAMERARE	6.786,00			6.786,00		6.786,00			-	6.786,00
INQ.C/ANTICIPO SPESE SAGRES	893,54			893,54		893,54			-	893,54
ENEL ENERGIA C/N.C. DA INCASSARE	1.513,16			1.513,16		1.513,16			-	1.513,16
ESTRA ENERGIA SRL C/NC. DA INCASSARE	54,34			54,34		54,34			-	54,34
ENERGETIC SPA C/NC. DA INCASSARE	34,93			34,93		34,93			-	34,93
RUOLO ILLUMINAZIONE	35.457,24			35.457,24	2.674,77	32.782,47	2.519,06		2.519,06	35.301,53
RUOLO ASCENSORE	240.500,29			240.500,29	12.463,97	228.036,32	46.032,17		46.032,17	274.068,49
RUOLO ECC.ZA ACQUA	122.421,41			122.421,41	380,63	122.040,78	1.516,76		1.516,76	123.557,54
INQ. C/ANTICIPO SPESE CONDOMINIALI	60.653,22			60.653,22	835,06	59.818,16	3.113,46		3.113,46	62.931,62
HERA COMM SPA							427,56		427,56	
CREDITI DIVERSI F.M.	125.613,97		117.616,49	243.230,46		243.230,46	9.809,88		9.809,88	253.040,34
ATER FONDI CER	-						0,01		0,01	0,01
	-									
TOTALE	2.139.449,80	78.089,44	310.025,97	2.371.386,33	79.688,64	2.291.697,69	179.099,66	39.401,57	139.698,09	2.431.395,78
	RESIDUI	DELTA+	DELTA -	ACCERTAM.	RISC. RESIDUI	RESIDUI NETTI	ACCERT. COMP.	RISC. COMP.	RESID. COMP.	RESIDUI FINALI
		-	231.936,53				-		-	-
ANTICIPAZ..VEND.LOCALE EDIL	65.757,74	-	-	65.757,74	-	65.757,74	17.490,87	-	17.490,87	83.248,61
TOTALE	65.757,74	-	-	65.757,74	-	65.757,74	17.490,87	-	17.490,87	83.248,61
ERARIO C/IVA	13.112,00	13.112,00	-	-	-	-	7.337,00	-	7.337,00	7.337,00

TOTALE	13.112,00	13.112,00	-	-	-	-	7.337,00	-	7.337,00	7.337,00
TOTALE TITOLO III	4.696.734,05	356.963,81	310.025,97	4.649.796,21	287.218,01	4.362.578,20	1.733.319,80	1.245.512,48	487.807,32	4.850.385,52
PER INTERVENTI NUOVE COSTRUZIONI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PER RECUPERI RISANAM, RISTRUTT.	-	-	-	-	-	-	1.566.252,76	1.566.252,76	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	1.566.252,76	1.566.252,76	-	-
	-	-	-	-	-	-	707.723,13	707.723,13	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	707.723,13	707.723,13	-	-
REGIONE BASILICATA RISAN.EFFIC.L. 80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
REGIONE BASILICATA FONDI FERS	7.321.793,54	1.228.630,02	-	6.093.163,52	-	6.093.163,52	-	-	-	6.093.163,52
TOTALE	7.321.793,54	1.228.630,02	-	6.093.163,52	-	6.093.163,52	-	-	-	6.093.163,52
TOTALE TITOLO IV	7.321.793,54	1.228.630,02	-	6.093.163,52	-	6.093.163,52	2.273.975,89	2.273.975,89	-	6.093.163,52
MUTUI C DD.PP. INTERV.COSTRUTTIVI	209.114,35	-	-	209.114,35	-	209.114,35	-	-	-	209.114,35
TOTALE	209.114,35	-	-	209.114,35	-	209.114,35	-	-	-	209.114,35
INQ.C/MOROSITA'	133.353,38	958,03	-	132.395,35	5.181,71	127.213,64	12.069,88	6.771,42	5.298,46	132.512,10
TOTALE	133.353,38	958,03	-	132.395,35	5.181,71	127.213,64	12.069,88	6.771,42	5.298,46	132.512,10
INQ.C/MOROSITA'	3.363.725,55	-	-	3.363.725,55	80.105,18	3.283.620,37	278.792,68	81.543,27	197.249,41	3.480.869,78
TOTALE	3.363.725,55	-	-	3.363.725,55	80.105,18	3.283.620,37	278.792,68	81.543,27	197.249,41	3.480.869,78
TOTALE TITOLO V	3.706.193,28	958,03	-	3.705.235,25	85.286,89	3.619.948,36	290.862,56	88.314,69	202.547,87	3.822.496,23
RITENUTE ERARIALI A DIPENDENTI		-	-	-	-	-	531.997,77	531.997,77	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	531.997,77	531.997,77	-	-
RITENUTE ERARIALI A TERZI	-	-	-	-	-	-	21.801,46	21.801,46	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	21.801,46	21.801,46	-	-
RITENUTE ENPDAP E GESCAL	-	-	-	-	-	-	607,56	607,56	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	607,56	607,56	-	-
TES. PROV.CPDEL C/QUOTE DA RIMB.	-	-	-	-	-	-	154.572,08	154.572,08	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	154.572,08	154.572,08	-	-

INQ.C/MOROSITA'/SUNIA	43.697,62	157,36	0	43.540,26	4.406,77	39.133,49	9.723,30	5.989,59	3.733,71	42.867,20
INQ.C/MOROSITA'/SICET	12.280,25	0	0	12.280,25	1.220,20	11.060,05	2.904,50	1.676,10	1.228,40	12.288,45
INQ.C/MOROSITA'/SEIASS		0	0	-		-	68,00	-	68,00	68,00
INQ.C/MOROSITA'/UNIAT	6.148,39	7,4	0	6.140,99	982,65	5.158,34	2.194,10	1.357,90	836,20	5.994,54
INQ.C/MOROSITA'/UNIONE INQUILINI	572,45	0	0	572,45	324,00	248,45	733,10	484,00	249,10	497,55
GIUDIZIO C/DIFF. PIGNORAMENTO	0,15		0	0,15	0	0,15	0		-	0,15
PERSONALE ENTE	-	0	0	-	-	-	60.064,93	60.064,93	-	-
RISCATTI E RICONGIUNZIONI	-	0	0	-	-	-	922,44	922,44	-	-
IVA SPLIT PAYMENT		0	0	-		-	73.612,84	73.612,84	-	-
INQ. DIVERSI	-	0	0	-	-	-	50,00	-	50,00	50,00
TOTALE	62.698,86	164,76	-	62.534,10	6.933,62	55.600,48	150.273,21	144.107,80	6.165,41	61.765,89
RENDICONTAZIONE FONDO CASSIERE	-	-	-	-	-	-	5.000,00	5.000,00	-	-
TOTALE	-	-	-	-	-	-	5.000,00	5.000,00	-	-
TOTALE TITOLO VI	62.698,86	164,76	-	62.534,10	6.933,62	55.600,48	864.252,08	858.086,67	6.165,41	61.765,89
TOTALE GENERALE	54.813.757,62	2.402.362,27	310.025,97	52.721.421,32	3.021.413,61	49.700.007,71	10.130.551,01	5.596.059,15	4.534.491,86	54.234.499,57
				-		-				
TOTALE TITOLO II	39.026.337,89	815.645,65	-	38.210.692,24	2.641.975,09	35.568.717,15	8.487.823,92	4.649.852,66	3.837.971,26	39.406.688,41
TOTALE TITOLO III	4.696.734,05	356.963,81	310.025,97	4.649.796,21	287.218,01	4.362.578,20	1.733.319,80	1.245.512,48	487.807,32	4.850.385,52
TOTALE TITOLO IV	7.321.793,54	1.228.630,02	-	6.093.163,52	-	6.093.163,52	2.273.975,89	2.273.975,89	-	6.093.163,52
TOTALE TITOLO V	3.706.193,28	958,03	-	3.705.235,25	85.286,89	3.619.948,36	290.862,56	88.314,69	202.547,87	3.822.496,23
TOTALE TITOLO VI	62.698,86	164,76	-	62.534,10	6.933,62	55.600,48	864.252,08	858.086,67	6.165,41	61.765,89
TOTALE TITOLI	54.813.757,62	2.402.362,27	310.025,97	52.721.421,32	3.021.413,61	49.700.007,71	13.650.234,25	9.115.742,39	4.534.491,86	54.234.499,57
			2.092.336,30							